2

ПРОТОКОЛ №99/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 26 сентября 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
[bookmark: _GoBack]I. Рассмотрение и сопоставление заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/023/ЦКПРАС/0082 на право заключения договора на разработку и внедрение модуля «Прогноз плановых ремонтов вагонов ОАО «ТрансКонтейнер» и расчет доходов от эксплуатации вагонов» подсистемы «Управление эксплуатацией контейнеров и подвижного состава» (далее – Открытый конкурс).

По пункту I повестки дня:
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	26.09.2014 в 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	125047, г. Москва, Оружейный переулок, д. 19

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Разработка и внедрение модуля «Прогноз плановых ремонтов вагонов ОАО «ТрансКонтейнер» и расчет доходов от эксплуатации вагонов» подсистемы «Управление эксплуатацией контейнеров и подвижного состава».

	Начальная (максимальная) цена договора, без учета НДС:
	1 800 000,00 российских рублей

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:
1.1. 	Допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

	Номер заявки
	Сведения об организации
(Наименование организации, ИНН, КПП,ОГРН)

	Цена предложения претендента без учета НДС

	1
	ООО «ЦИТ Транс М», ИНН 7709298076, КПП 770101001, ОГРН 1037739057190
	1 800 000,00 российских рублей

1.2.	Признать Открытый конкурс № ОК/023/ЦКПРАС/0082  несостоявшимся на основании подпункта 2 пункта 2.9.11 Документации о закупке и подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в Открытом конкурсе подана одна конкурсная заявка).
1.3.	В соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках принять решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика), ООО «ЦИТ Транс М», на следующих условиях:

Предмет договора: разработка и внедрение модуля «Прогноз плановых ремонтов вагонов ОАО «ТрансКонтейнер» и расчет доходов от эксплуатации вагонов» подсистемы «Управление эксплуатацией контейнеров и подвижного состава».

Цена договора: без учета НДС составляет 1 800 000,00 рублей. С учетом НДС 18% цена договора составляет 2 124 000,00 рублей, в том числе НДС 18% в размере 324 000,00 рублей, а также всех затрат, расходов, связанных с выполнением работ, оказанием услуг.

Условия оплаты: оплата работ производится поэтапно, в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания сторонами акта сдачи-приёмки соответствующего этапа работ на основании счета исполнителя.

Место выполнения работ: 125047, Москва, Оружейный переулок, д.19.

Срок выполнения работ: 120 календарных дней с даты подписания договора. Срок выполнения отдельных этапов работ определяется календарным планом (приложение № 1 к настоящему протоколу).
 Срок начала выполнения работ: с даты заключения договора.

Сведения об объеме закупаемых работ: в соответствии с календарным планом выполнения работ, приложение № 1 к настоящему протоколу.
Срок действия договора: с даты заключения до полного исполнения сторонами обязательств.
	Срок предоставления гарантии качества на результаты выполненных работ составляет 60 (шестьдесят) календарных дней.

	Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель Председателя ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:
	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

  «03» октября 2014 г.

Приложение 1
к протоколу заседания
Постоянной рабочей группы
Конкурсной комиссии
аппарата управления
№ 99/ПРГ от 26 сентября 2014 года

Календарный план
Разработка и внедрение модуля «Прогноз плановых ремонтов вагонов                                ОАО «ТрансКонтейнер» и расчет доходов от эксплуатации вагонов» подсистемы «Управление эксплуатацией контейнеров и подвижного состава».
[image: ]
image1.png
Dopma

Cpox g Brow | erceranciun
N | Haumenoamne Pacor (amanog "D 8 s ‘“‘“g pesyavTaros PaGor
nln Patiom) uPaor | gz | HA (smanos Pacom)
(omanoe H 18%,
Patiom) S pys. Omyemniai
doxysenmen
Paspaborka TexmiecKoro Twecair o Texumiceroe
satanns wa wemoKGHKG pabor | nam = g |aaname;
1. ToAnHCaHus -3 § e AKT craum-
arouops = @ | nprena
= = | Bemommennix pador
Paspaborka, BHGIpCHHC 1 BBO B | 3 MCoala o . Pl
OIEITHYIO oKCTUyaTaIHIO 8 APM | AaTH o A Boza 8
BarTK: noanKcarms [ ——
~Tlosarosrax crpaska o Mporriosy | AOTOBOPa akenayaTaumo,
PeMOHIOR 3 oex TabmHIL G - o Awrcnaum-
HOMCPANH BATOHOB; g S | npuewin mumomHerbix
3. | -Tlporsos nnanoBIx pemonTon § S | pador
BAroHOB; e S
- Tlorocepoutbifi IPOrHO3 PEMOHTOR =4 E
BATOHOB © yucTOM SaNCHbI feTae -
Xoz0BLIX wacTEH;
- Tlporutos satpar Ha nposeaehue
IIAHOBBIX PeMOHTOB;
- PacteT 0X0108 07 SKCTUTYATAILM,
KoppeKTHpoBKa NporpamMmHoro 4 mecaua ¢ o PI
ofecrieyenus 1o pesyJibTaram Aatht =, o AKTb BBOJA B
ONBITHOM SKCTTyaTAIW M BBOXB | nOANHCATHS 3 | npobimnennyio
NPOMEILTCHHYIO KCILTyaTalyio, | JOroBopa g § SKCIUyaTALHIO,
s S e Acrcmm
& ES

T ———
pador

OGmas crommocts PaGor coctannser 2 124 000 (4Ba MHUIMOHA CTO JBANIATS YeTHPE THOAUE)

py6ureit 00 Komeex, B Tom wnere HIIC 18% B pasepe 324 000 (rpicta IBanuats HeThpe THOH)
S ———